Vila Velha, 22 de março de 2024

MOÇÃO DE APLAUSO – GVRM – 005/2024

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

Exmo. Sr. Vereador Bruno Lorenzutti

RENZO MENDES, vereador que a este subscreve, no uso legal de suas atribuições

regimentais, vem, mui respeitosamente, propor que seja apresentada MOÇÃO DE

APLAUSO ao Sr. LAUDEMIR LIMA DE SOUZA, pelos relevantes serviços prestados à

frente da Associação Rádio Escola Comunitária de Vila Velha, idealizando projetos de

primeira grandeza para a população do nosso município.

Atenciosamente,

Renzo Mendes

Vereador – PP

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003800310039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003800310039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380031003800310039003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR RENZO MENDES em 01/04/2024 19:59

Checksum: 2AA21D7E35F6694EE01791608F59832CC2699EDD722A10A7F049D0536CB6B079